
RADA GMINY
PUCK

UCHWAŁA Nr VIII/89/24
RADY GMINY PUCK

z dnia 24 października 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Puck
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Strzelno.

Na podstawie art. 6 pkt 1, art. 13 ust. 2 oraz art. 24 ust. I ustawy z 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1145)
oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.),

Rada Gminy Puck
uchwala, co następuje:

$1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Puck działki
o numerze ewidencyjnym nr 313/10 o powierzchni 2760 m?, położonej w obrębie
geodezyjnym Strzelno, arkusz mapy 4.

$2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck.

$3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW ICZĄCY
nak)

nta Bieszke


